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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE SETEMBRO 2024

CONVENIO 023/2024
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
AGOSTO (REPASSE FEITO EM 30/08/2024) 38.174,82 136
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA| FONTE SALDO VALOR
R$ 38.174,82

03/09/24| Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$  37.734,82 | R$ 440,00
03/09/24| Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal | R$  37.333,32 | R$ 401,50
03/09/24| Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$  37.119,92 [ R$ 213,40
03/09/24|Telefbnica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  36.935,27 | R$ 184,65
03/09/24|Alessandra Oliveira Alves Pereira Férias Municipal | R$ 34.607,78 | R$ 2.327,49
03/09/24|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$  34.052,91 R$ 554,87
03/09/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal [ R$  30.906,22 R$ 3.146,69
03/09/24|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal | R$  27.710,40 | R$ 3.195,82
03/09/24|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  24.744,39 R$ 2.966,01
03/09/24|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  22.677,18 | R$ 2.067,21
03/09/24|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal R$ 18.319,65 | R$ 4.357,53
03/09/24|Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento | Municipal | R$  16.468,10 | R$ 1.851,55
03/09/24 |Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  12.530,20 | R$ 3.937,90
03/09/24|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 9.645,29 | R$ 2.884,91
03/09/24|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 7.247,18 | R$ 2.398,11
03/09/24|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 4.967,74 | R$ 2.279,44
03/09/24|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal | R$ 3.148,07 | R$ 1.819,67
03/09/24|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ 2.374,19 | R$ 773,88
03/09/24[Proagir - Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 2.128,84 | R$ 245,35
03/09/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$ 2.005,81 | R$ 123,03
03/09/24|Proagir - Bem Estar Social Consumo Municipal [ R$  1.579,57 | R$ 426,24
03/09/24|WMS Supermercados do Brasil ltda Consumo Municipal | R$ 1.435,90 | R$ 143,67
13/09/24|Jornal Folha de Ribeiréo Pires Consumo Municipal | R$ 1.135,90 | R$ 300,00
18/09/24|Agua e Gas Ribieréo Distribuidora de Descart. Ltda Consumo Municipal | R$  1.041,00 | R$ 94,90
20/09/24|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal | R$ 715,45 | R$ 325,66
24/09/24|Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$ 162,79 | R$ 552,66
24/09/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$ 42,79 | R$ 120,00
24/09/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 1,15 | R$ 41,64
24/09/24[Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ (179,84)| R$ 180,99
26/09/24 | Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$ (479,38)| R$ 299,54
26/09/24|Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sdo Paulo Consumo Municipal | R$ (718,54)| R$ 239,16
26/09/24|Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$  (2.500,46)| R$ 1.781,92
26/09/24|GFD - Guia do FGTS Digital Guia Municipal | R$  (5.622,48)| R$ 3.122,02
26/09/24|Sabesp Consumo Municipal | R$  (6.903,16)| R$ 1.280,68

TOTAL DESPESA | R$ 45.077,98

Recursos Préprios| R$ 6.903,16
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